Goiânia, 08 de Abril de 2025.

INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

CONTRATO DE GESTÃO Nº. 091/12-SES

EDITAL Nº 76355

COMPRA PARA O HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS HDT

OBJETO: COMPRA DE FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do HOSPITAL DE

DOENÇAS TROPICAIS – HDT, em Goiânia, em razão do contrato de Gestão (CG) de nº.

091/12 firmado com a Secretária de Estado de Goiás – SES, nos termos do Art.7º do

Regulamento de Compras e de Contratação de Serviços do ISG, torna público o

interesse na compra de COMPRA DE FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO.

Os interessados, para participar da cotação, deverão acessar a plataforma do GTPLAN

através do IDC: 392807, ou enviar as propostas no e-mail:

leila.maria.hdt@isgsaude.org,

O prazo para cotação e/ou envio das propostas é do dia 08/04/2025 ao dia 15/04/2025.

SOLICITAÇÃO (MV): 76355

Antônio Jorge de Almeida Maciel
Diretor Executivo

Hospital de Doenças Tropicais – HDT